
  TISKOVÁ ZPRÁVA 

   

Phi l ip Morr is  ČR a.s. ,  se síd lem Kutná Hora,  Ví tězná 1,  PSČ  284 03  
IČ: 14803534, DIČ: CZ 14803534, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, odd. B, vložka  627 

 
kontaktní  adresa:  Kar lovo náměst í  10,  120 00 Praha 

te l :  (+420) 266 702 111,  fax:  (+420) 266 702 333 
 

 
  
Akcionáři Philip Morris ČR a.s. na řádné valné hromadě schválili 
finanční výsledky za celý rok 2009 a hrubou dividendu ve výši 

780 Kč na akcii 
 
 
 V Kutné Hoře 30. dubna 2010 
 
 
Řádná valná hromada společnosti Philip Morris ČR a.s. se dnes konala v sídle společnosti, ve 

výrobním závodě v Kutné Hoře.  

 

Alvise Giustiniani, předseda představenstva a generální ředitel Philip Morris ČR a.s., uvedl, že 

akcionáři společnosti schválili, mezi ostatními body na programu, zprávu představenstva, 

konsolidované finanční výsledky za rok 2009 a řádné finanční výsledky. 

 

„Akcionáři společnosti také schválili hrubou dividendu ve výši 780 Kč na akcii“, řekl pan 

Giustiniani. 

 

Výroční zpráva společnosti je dostupná na adrese www.philipmorris.cz . 

 

Informace o společnosti Philip Morris ČR a.s. 

 

Philip Morris ČR a.s. je předním výrobcem a prodejcem tabákových výrobků v České republice. 

Dospělým zákazníkům nabízí oblíbené mezinárodní a domácí značky cigaret, jako jsou 

Marlboro, L&M, Red & White, Philip Morris, Petra, Sparta a Start, ve více než padesáti 

variantách, které pokrývají široké spektrum výrobků, pokud jde o chuť i cenovou úroveň. 

 

Philip Morris ČR a.s je společností ve skupině Philip Morris International Inc.. Společnost 

Philip Morris ČR a.s vlastní 99 % ve společnosti Philip Morris Slovakia s.r.o., která je 

registrována ve Slovenské republice. 


